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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer under produktion, herunder opbevaringstemperatur,
tildækning og adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Gennemgået procedurer for holdbarhedsvurderinger af ricotta
og tiramisu. Ejer oplyser, at ricotta laves jævnligt og opbevares
max. 3-4. I kølerum opbevares ricotta med produktion den 18.
december.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af døre til køkken
og toilet. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling siden den 30.
oktober 2022 og for opbevaring siden den 29. oktober 2022. Jf.
virksomhedens egenkontrolprogram ska dette dokumenters en
gang ugentligt. Der er ikke dokumenteret siden sidste
kontrolbesøg.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er ejeren der udfører kontrollerne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Konkret vejledt om at følge den fastsatte frekvens i genkontrolprogrammet. Konkret vejledt om at sikre, at
medarbejdere har kendskab til egenkontrol. Medarbejder i køkkenet vidste ikke hvilken mappe der indeholder
egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Generelt vejledt om reler for visning af begge sider af kontrolrapporten.
Kontrolleret: risikoanalyse for holdbarhed af tiramisu.
Følgende er konstateret: Ejer oplyser, at tiramisu max opbevares ca.4 dage i virksomheden, da varen er solgt
inden. I kølerum står en hel gastrobakke med Tiramisu, der ikke er taget af. Denne er produceret den 15.
december. Virksomheden er ved sidste kontrolbesøg vejledt om holdbarhedsvurderinger samt om udarbejdelse
af risikoanalyse ved fastsættelse af holdbarhed over en længere periode.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Konkret vejledt om udarbejdelse af risikoanalyse ved lang holdbarhed.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


